
19/23  Zakup  ambulansu
medycznego  typu  C  z
wyposażeniem  dla  SPZOZ  w
Łukowie
Ogłoszenie o zamówieniu

Ogłoszenie o wyniku postępowania e-zamówienia

Postępowanie  prowadzone  jest  za  pośrednictwem  Platformy
Zakupowej SmartPZP

https://portal.smartpzp.pl/spzozlukow

Składanie ofert do dnia: 16 listopada 2023 roku do godziny
10:00

Otwarcie ofert w dniu: 16 listopada 2023 roku o godzinie 10:30

17/23  Dostawa  zestawów
komputerowych  i  drukarek  na
potrzeby SPZOZ w Łukowie
Ogłoszenie o zamówieniu

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia 02.10.2023

Ogłoszenie o wyniku postępowania e-zamowienia

Postępowanie  prowadzone  jest  za  pośrednictwem  Platformy

https://www.spzoz.lukow.pl/2023/11/08/19-23-zakup-ambulansu-medycznego-typu-c-z-wyposazeniem-dla-spzoz-w-lukowie/
https://www.spzoz.lukow.pl/2023/11/08/19-23-zakup-ambulansu-medycznego-typu-c-z-wyposazeniem-dla-spzoz-w-lukowie/
https://www.spzoz.lukow.pl/2023/11/08/19-23-zakup-ambulansu-medycznego-typu-c-z-wyposazeniem-dla-spzoz-w-lukowie/
https://www.spzoz.lukow.pl/2023/11/08/19-23-zakup-ambulansu-medycznego-typu-c-z-wyposazeniem-dla-spzoz-w-lukowie/
https://www.spzoz.lukow.pl/wp-content/uploads/2023/11/Ogloszenie-o-zamowieniu.pdf
https://www.spzoz.lukow.pl/wp-content/uploads/2023/11/Ogloszenie-o-wyniku-postepowania-e-zamowienia.pdf
https://portal.smartpzp.pl/spzozlukow
https://www.spzoz.lukow.pl/2023/09/25/17-23-dostawa-zestawow-komputerowych-i-drukarek-na-potrzeby-spzoz-w-lukowie/
https://www.spzoz.lukow.pl/2023/09/25/17-23-dostawa-zestawow-komputerowych-i-drukarek-na-potrzeby-spzoz-w-lukowie/
https://www.spzoz.lukow.pl/2023/09/25/17-23-dostawa-zestawow-komputerowych-i-drukarek-na-potrzeby-spzoz-w-lukowie/
https://www.spzoz.lukow.pl/wp-content/uploads/2023/09/Ogloszenie-o-zamowieniu.pdf
https://www.spzoz.lukow.pl/wp-content/uploads/2023/09/Ogloszenie-o-zmianie-ogloszenia-02.10.2023.pdf
https://www.spzoz.lukow.pl/wp-content/uploads/2023/09/Ogloszenie-o-wyniku-postepowania-e-zamowienia-1.pdf


Zakupowej SmartPZP

https://portal.smartpzp.pl/spzozlukow

Składanie ofert do dnia: 5 października 2023 roku do godziny
10:00

Otwarcie ofert w dniu: 5 października 2023 roku o godzinie
10:30

16/23 Dostawa Systemu do Real
Time PCR do SPZOZ w Łukowie w
ramach  projektu  „Wsparcie
SPZOZ  w  Łukowie  w  obszarze
chorób zakaźnych”
Ogłoszenie o zamówieniu 16 23

Ogłoszenie o wyniku postępowania e-zamówienia

Postępowanie  prowadzone  jest  za  pośrednictwem  Platformy
Zakupowej SmartPZP

https://portal.smartpzp.pl/spzozlukow

Składanie ofert do dnia: 12 wrzesień 2023 roku do godziny
10:00

Otwarcie ofert w dniu: 12 wrzesień 2023 roku o godzinie 10:30

https://portal.smartpzp.pl/spzozlukow
https://www.spzoz.lukow.pl/2023/09/04/16-23-dostawa-systemu-do-real-time-pcr-do-spzoz-w-lukowie-w-ramach-projektu-wsparcie-spzoz-w-lukowie-w-obszarze-chorob-zakaznych/
https://www.spzoz.lukow.pl/2023/09/04/16-23-dostawa-systemu-do-real-time-pcr-do-spzoz-w-lukowie-w-ramach-projektu-wsparcie-spzoz-w-lukowie-w-obszarze-chorob-zakaznych/
https://www.spzoz.lukow.pl/2023/09/04/16-23-dostawa-systemu-do-real-time-pcr-do-spzoz-w-lukowie-w-ramach-projektu-wsparcie-spzoz-w-lukowie-w-obszarze-chorob-zakaznych/
https://www.spzoz.lukow.pl/2023/09/04/16-23-dostawa-systemu-do-real-time-pcr-do-spzoz-w-lukowie-w-ramach-projektu-wsparcie-spzoz-w-lukowie-w-obszarze-chorob-zakaznych/
https://www.spzoz.lukow.pl/2023/09/04/16-23-dostawa-systemu-do-real-time-pcr-do-spzoz-w-lukowie-w-ramach-projektu-wsparcie-spzoz-w-lukowie-w-obszarze-chorob-zakaznych/
https://www.spzoz.lukow.pl/wp-content/uploads/2023/09/Ogloszenie-o-zamowieniu-16-23.pdf
https://www.spzoz.lukow.pl/wp-content/uploads/2023/09/Ogloszenie-o-wyniku-postepowania-e-zamowienia.pdf
https://portal.smartpzp.pl/spzozlukow


15/23  Dostawa  sprzętu
jednorazowego użytku do SPZOZ
w Łukowie (pakiet nr AS-7 i
AS-19)
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia 06.09.2023

Ogłoszenie o zamówieniu

Ogłoszenie o wyniku postępowania e-zamówienia

Postępowanie  prowadzone  jest  za  pośrednictwem  Platformy
Zakupowej SmartPZP

https://portal.smartpzp.pl/spzozlukow

Składanie ofert do dnia: 14 września 2023 roku do godziny
10:00

Otwarcie ofert w dniu: 14 września 2023 roku o godzinie 10:30

14/23 Dostawa Systemu do Real
Time PCR do SPZOZ w Łukowie w
ramach  projektu  „Wsparcie

https://www.spzoz.lukow.pl/2023/08/30/15-23-dostawa-sprzetu-jednorazowego-uzytku-do-spzoz-w-lukowie-pakiet-nr-as-7-i-as-19/
https://www.spzoz.lukow.pl/2023/08/30/15-23-dostawa-sprzetu-jednorazowego-uzytku-do-spzoz-w-lukowie-pakiet-nr-as-7-i-as-19/
https://www.spzoz.lukow.pl/2023/08/30/15-23-dostawa-sprzetu-jednorazowego-uzytku-do-spzoz-w-lukowie-pakiet-nr-as-7-i-as-19/
https://www.spzoz.lukow.pl/2023/08/30/15-23-dostawa-sprzetu-jednorazowego-uzytku-do-spzoz-w-lukowie-pakiet-nr-as-7-i-as-19/
https://www.spzoz.lukow.pl/wp-content/uploads/2023/08/Ogloszenie-o-zmianie-ogloszenia-06.09.2023.pdf
https://www.spzoz.lukow.pl/wp-content/uploads/2023/08/Ogloszenie-o-zamowieniu.pdf
https://www.spzoz.lukow.pl/wp-content/uploads/2023/08/Ogloszenie-o-wyniku-postepowania-e-zamowienia.pdf
https://portal.smartpzp.pl/spzozlukow
https://www.spzoz.lukow.pl/2023/08/18/14-23-dostawa-systemu-do-real-time-pcr-do-spzoz-w-lukowie-w-ramach-projektu-wsparcie-spzoz-w-lukowie-w-obszarze-chorob-zakaznych/
https://www.spzoz.lukow.pl/2023/08/18/14-23-dostawa-systemu-do-real-time-pcr-do-spzoz-w-lukowie-w-ramach-projektu-wsparcie-spzoz-w-lukowie-w-obszarze-chorob-zakaznych/
https://www.spzoz.lukow.pl/2023/08/18/14-23-dostawa-systemu-do-real-time-pcr-do-spzoz-w-lukowie-w-ramach-projektu-wsparcie-spzoz-w-lukowie-w-obszarze-chorob-zakaznych/


SPZOZ  w  Łukowie  w  obszarze
chorób zakaźnych”
Ogłoszenie o wyniku postępowania EZamówienia

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia 25.08.2023

ogłoszenie 18.08.2023 r.

Postępowanie  prowadzone  jest  za  pośrednictwem  Platformy
Zakupowej SmartPZP

https://portal.smartpzp.pl/spzozlukow

Składanie ofert do dnia: 30 sierpnia 2023 roku do godziny
10:00

Otwarcie ofert w dniu: 30 sierpnia 2023 roku o godzinie 10:30

https://www.spzoz.lukow.pl/2023/08/18/14-23-dostawa-systemu-do-real-time-pcr-do-spzoz-w-lukowie-w-ramach-projektu-wsparcie-spzoz-w-lukowie-w-obszarze-chorob-zakaznych/
https://www.spzoz.lukow.pl/2023/08/18/14-23-dostawa-systemu-do-real-time-pcr-do-spzoz-w-lukowie-w-ramach-projektu-wsparcie-spzoz-w-lukowie-w-obszarze-chorob-zakaznych/
https://www.spzoz.lukow.pl/wp-content/uploads/2023/08/Ogloszenie-o-wyniku-postepowania-EZamowienia.pdf
https://www.spzoz.lukow.pl/wp-content/uploads/2023/08/Ogloszenie-o-zmianie-ogloszenia-25.08.2023.pdf
https://www.spzoz.lukow.pl/wp-content/uploads/2023/08/ogloszenie-18.08.2023-r.pdf
https://portal.smartpzp.pl/spzozlukow

